2026 年度版
工業用トレー規格品
製品一覧表
株式会社トリオパッケージ
トリオパッケージ㈱2026年製品一覧表
2026年5月改訂
マス目(小さい順) トレー外寸
縦 横 高さ 縦 横 高さ
TW200-1 5 5 10 133 253 10 500 A-PET 0.3 200 φ7.5×10
TW25-4 7 180 7 210 260 7 600 A-PET 0.35 25
TM500φ-1 8 8 13 316 413 13 150 A-PET 0.5 500 φ12×13
TM20-3 8.5 156 15 181 316 15 500 A-PET 0.3 20
TW40-1W 10 45 10 192 280 10 500 A-PET 0.3 40 ●
TW20-1 10.4 159 14.5 210 285 14.5 500 A-PET 0.3 20
TM60-1 11 42 15 170 295 15 500 A-PET 0.4 60
TW20-5 11 174 13 189 349 13 500 A-PET 0.35 20
TW30-1W 11.5 106 17 248 364 17 350 A-PET 0.5 30 ●
TW150-1P 12 12 12 178 264 13 400 PP 0.5 150
TW120-1 12.5 19.5 3 173 281 7 500 A-PET 0.3 120
TW45-1 13 66.5 15 232 284 15 500 A-PET 0.4 45
TW125φ-2PSW 13 13 9 259 270 9 600 PS 0.3 125 φ19×9 ●
TW30-4W 13.8 45.8 11.5 191 265 18 500 A-PET 0.35 30 ●
TW80-1 14 26.5 7 244 282 7 500 A-PET 0.3 80
TM80-1 14.5 25.5 15 209 257 15 500 A-PET 0.4 80
TM176-1 15 18 16 263 339 16 400 A-PET 0.4 176
TM50-6 15 19.5 16.5 132 212 16.5 800 A-PET 0.4 50
TM80φ-2W 15 15 10.2 244 332 10.5 500 A-PET 0.3 80 φ22.5×10.2 ●
TW8-3W 15 192 14 193 227 15 500 A-PET 0.4 8 ●
TW100-2P 15 21 15 207 257 15 300 PP 0.5 100
TW100-4 15 27 3 196 318 7 500 A-PET 0.3 100
TW100φ-1 15 15 10 280 280 10 500 A-PET 0.3 100 φ22.5×10
TW100-6W 15 42 8 275 438 8 400 A-PET 0.35 100 ●
TW100-5 15.5 19.5 7 244 281 7 500 A-PET 0.3 100
TM100-1 15.6 49.6 15 315 413 15 150 A-PET 0.5 100
TW100-1P 15.8 20.7 15.4 207 256 15.8 500 PP 0.4 100
TM100-3 16 21 16 209 259 16 500 A-PET 0.3 100
TW10-6PSW 16 176 20 206 270 23 500 PS 0.4 10 ●
TW50-3PS 16 67 17 224 400 17 300 PS 0.5 50
TM30-4W 16 80 16 208 270 16.4 500 A-PET 0.35 30 ●
TM100-2 17 17 28 256 256 28 500 A-PET 0.4 100
TW60-2 17 35 12 190 381 12 500 A-PET 0.4 60
TW100-3P 17 25 15 205 285 15 500 PP 0.5 100
ｽﾀｯｸ品番 入り数 材質 厚み マス数 形状
トリオパッケージ㈱2026年製品一覧表
2026年5月改訂
マス目(小さい順) トレー外寸
縦 横 高さ 縦 横 高さ
ｽﾀｯｸ品番 入り数 材質 厚み マス数 形状
TW125-1P 17 17 10 206 266 10 500 PP 0.4 125
TW50-1P 17.7 31.5 24.6 200 254 25.1 400 PP 0.5 50
TM50-4 18 32 25 200 255 25 500 A-PET 0.4 50
TW20-3W 18 114 20 254 254 20 250 A-PET 0.35 20 ●
TW20-6PS 18.5 148 18 253 341 18 250 PS 0.35 20
TM50-5P 19 33 22.6 200 255 23 500 PP 0.4 50
TW63φ-1W 19 19 15 281 285 15 500 A-PET 0.35 63 φ27×15 ●
TM50-7 19.2 33.2 22.6 202 257 23 500 A-PET 0.35 50
TM50-1 19.5 33.7 10 209 266 10 600 A-PET 0.3 50
TM130-1 20 20 17 263 338 17 400 A-PET 0.4 130
TM50-3 20 61.5 36 285 350 36 300 A-PET 0.5 50
TW50-2P 20 33 23 210 267 23 500 PP 0.4 50
TW60-1 20 25 28 200 277 28 300 A-PET 0.5 60
TM60-2W 21 29 10 200 254 16 500 A-PET 0.35 60 ●
TW52φ-1W 21 21 19 279 279 19 500 A-PET 0.35 52 φ31×19 ●
TW60φ-3PS 21 21 17 240 404 17 300 PS 0.5 60 φ31×17
TM40-1 22 31 27 202 255 27 600 A-PET 0.35 40
TM50-8PW 22 38 23 260 320 23.4 300 PP 0.4 50 ●
TW30φ-2P 22 22 20 194 247 20 600 PP 0.4 30 φ32×20
TM50-9W 22.1 38.2 23 263 323 23.4 300 A-PET 0.4 50 ●
TM70-1 24 28 16 236 300 16 500 A-PET 0.4 70
TW70-2PS 24 28 16 236 300 16 500 PS 0.35 70
TW70-3PS 24.8 24.8 11.5 231 319 15 300 PS 0.4 70
TM50-2W 25 46 22 265 334 22 250 A-PET 0.4 50
TW50-4PP 25 36 20 205 285 20 600 PP 0.5 50
TM16-1 25.5 128 30 263 279 30.4 500 A-PET 0.5 16
TM24-1 26 90 30 267 291 30 400 A-PET 0.4 24
TM39-1 26 90 33 324 482 33.4 200 A-PET 0.4 39
TM24-2W 27 59 20 203 264 20.4 500 A-PET 0.3 24 ●
TW10-4PS 27 161 28.5 195 359 28.5 250 PS 0.4 10
TW70-1PS 29 26 16 237 301 16 250 PS 0.4 70
TW64-1P 30 30 30 287 287 30 150 PP 1.0 64
TM20φ-4 31 31 23 208 270 23 500 A-PET 0.4 20 φ45×23
TW-25-3P 31 43 33 210 267 33 500 PP 0.4 25
トリオパッケージ㈱2026年製品一覧表
2026年5月改訂
マス目(小さい順) トレー外寸
縦 横 高さ 縦 横 高さ
ｽﾀｯｸ品番 入り数 材質 厚み マス数 形状
TW25-5P 31 50 21 194 284 21 600 PP 0.4 25
TW56-2W 31 58 34 322 480 34 200 A-PET 0.4 56 ●
TW25-2P 31.5 43.3 34.5 202 260 35 500 PP 0.5 25
TM25-2 32 44 34 202 262 34 500 A-PET 0.4 25
TW56-1 32 59 28 320 480 28 150 A-PET 0.5 56
TM30-2W 33 33 14 214 244 15.5 500 A-PET 0.4 30 ●
TM15-2 33 36 15 132 237 30 500 A-PET 0.4 15
TM20-5 33 36 16 172 238 30 500 A-PET 0.4 20
TW25-7P 33 44 20 202 262 20 600 PP 0.4 25
TW25-1 33 53.5 35 212 321 35 500 A-PET 0.4 25
TM25-1 34 37 15 215 238 30 500 A-PET 0.4 25
TM30-1 34 34 15 215 259 30 500 A-PET 0.5 30
TM25-3 34 63 39 281 404 41 300 A-PET 0.4 25
TW10-5PS 34 286 36 334 492 37.5 80 PS 1.0 10
TW25-8P 35 45 27 200 255 27 500 PP 0.3 25
TW20-2PS 36 43 42 228 229 42 400 PS 0.5 20
TW20φ-8W 38 38 14 280 280 14 500 A-PET 0.35 20 φ54.6×14 ●
TM60-3 40 40 40 280 458 40.4 200 A-PET 0.4 60
TW25-6P 40 50 20 248 296 20 600 PP 0.5 25
TW36-1P 40 58 37 280 395 37 200 PP 0.4 36
TM20-6W 41 41 14 214 244 15.5 500 A-PET 0.4 20 ●
TW5-1P 41 200 47 220 266 47 350 PP 0.6 5
TW12-4PSW 41 109 5 229 305 10.5 500 PS 0.3 12 ●
TM8-2W 42 76 12 212 242 12 500 A-PET 0.4 8 ●
TM20φ-8W 42 42 15 262 376 19 250 A-PET 0.3 20 φ60×15 ●
TW10-2P 42 96 35 218 262 35 400 PP 0.5 10
TM12-3W 43 80 34 210 268 34.4 500 A-PET 0.4 12 ●
TW10-1P 43.3 97.5 35 219 265 35 400 PP 0.5 10
TW15-3 43.5 57.5 35 208 273 35 400 A-PET 0.4 15
TM10-2 44 99 35 219 265 36 400 A-PET 0.4 10
TW15-2P 44 60 27 210 267 27 500 PP 0.4 15
TW50-5PSW 44 56 6 329 528 10 250 PS 0.4 50 ●
TM20-9 44 99 35 265 443 35 250 A-PET 0.4 20
TM40-2 44.7 44.7 50 320 450 50.4 200 A-PET 0.5 40
トリオパッケージ㈱2026年製品一覧表
2026年5月改訂
マス目(小さい順) トレー外寸
縦 横 高さ 縦 横 高さ
ｽﾀｯｸ品番 入り数 材質 厚み マス数 形状
TM15-1 45 61 25.5 209 264 25.5 500 A-PET 0.4 15
TW15-1P 45.7 59.6 24.7 207 267 25.2 500 PP 0.5 15
TM10-1 46 88 25 204 266 25 500 A-PET 0.4 10
TW15-6P 46 60 27 200 255 27 500 PP 0.3 15
TM12-1 47 47 32 178 230 32 500 A-PET 0.4 12
TW10-3 47 89 25 205 268 25 500 A-PET 0.4 10
TW28-1PW 48 57 51 274 448 51 200 PP 0.8 28 ●
TM20-7W 49 77 40 290 346 40 300 A-PET 0.4 20 ●
TW21-1W 50 120 40 392 439 40 150 A-PET 0.4 21 ●
TM12-2W 51 51 14 214 244 15.5 500 A-PET 0.4 12 ●
TW15-4W 52 132 40 391 440 40 150 A-PET 0.4 15 ●
TW30-3P 52 60 20 280 400 20 300 PP 0.3 30
TM30φ-3 53 53 27 401 550 27 150 A-PET 0.35 30 φ75×27
TW12-2P 56 178 30 392 432 30 200 PP 0.4 12
TM15-3 57 57 30 210 355 30 150 A-PET 0.5 15
TM20-2 59 73 30 284 423 30 300 A-PET 0.4 20
TW20-7W 59 62 50 282 397 50 150 A-PET 0.6 20 ●
TM6φ-2 60 60 35 220 310 35 500 A-PET 0.4 6 φ85×35
TW12φ-3 61 61 8 285 380 12.5 500 A-PET 0.3 12 φ86×8
TM20-1 63 67 16 286 376 16 500 A-PET 0.3 20
TW15-5PS 65 65 65 245 462 65 200 PS 0.5 15
TW12-1 72.5 75.5 25 272 365 25 300 A-PET 0.3 12
TW20-4W 74 84 16 399 441 18 170 A-PET 0.4 20 ●
TW15-7PW 81 81 71 276 454 71 150 PP 1.0 15 ●
TW54φ-1 82 82 11 358 536 11 100 A-PET 0.4 54 φ58×11
TM6-1 83 91 51.5 204 279 51.5 400 A-PET 0.4 6
TW8-1PS 100 100 62 240 454 62 200 PS 0.5 8
TW8-2 114 114 23 258 506 23 250 A-PET 0.4 8
TW6-1P 120 120 35 260 400 38 150 PP 0.3 6
TW1-1P 263 405 88 302 459 88 100 PP 1.0 1
お客様のご都合に合わせて下記アイコンからお問合せ方法をお選びください。
弊社公式LINE
スマホでも
簡単問い合わせ
メール
guest1
長方形
guest1
長方形
品番 マス目(小さい順) トレー外寸 材質 厚み マス数 形状 ｽﾀｯｸ
縦 横 高さ 縦 横 高さ
TJW2-1W 61 294 19 186 340 22 A-PET 0.4 2 ●
TJW2-2W 77 243 15 218 289 18 A-PET 0.4 2 ●
TJW2-3W 98 286 32 268 334 35 A-PET 0.4 2 ●
TJW2-4W 107 315 32 286 363 35 A-PET 0.4 2 ●
TJW2-5W 210 339 30 363 500 50 A-PET 0.6 2 ●
TJW4-1W 80.6 124.2 8.5 224.4 300 11.5 A-PET 0.4 4 ●
TJW5-1W 26 123.8 14 133.8 244.5 14 A-PET 0.5 5 ●
TJW5-1PW 50.4 175.6 7 196 294 10 PP 0.5 5 ●
TJW6φ-1 91 91 36 297 458 36 A-PET 0.5 6 φ130×36
TJW9-1P 27 72 15 113 247 30 PP 0.4 9
TJW10-1 44.5 106.1 12 244 263 15 A-PET 0.4 10
TJW10-2PW 32.2 70 20 210 297 24 PP 0.6 10 ●
TJW12-1W 24 159 48 240 360 48 A-PET 0.5 12 ●
TJW12-2W 46 46 9 204 241 15 A-PET 0.4 12 ●
TJW12-3W 51 51 9 204 241 15 A-PET 0.4 12 ●
TJW12-4W 51 51 12 204 241 15 A-PET 0.4 12 ●
TJW15φ-1P 26 26 15.5 160 284 15.5 PP 0.5 15 φ37×15.5
TJW15-2 62 113 50 378 416 50 A-PET 0.8 15
TJW16-1PW 74.7 112.6 23 336 544 23 PP 0.5 16 ●
TJW20-1 41 41 7 204 241 15 A-PET 0.4 20
TJW20-2 41 41 8.5 204 241 15 A-PET 0.4 20
TJW20φ-3 30 30 17 324 390 17 A-PET 0.4 20 φ43.6×17
TJW20-4W 42.8 79.2 10 280 400 16 A-PET 0.4 20 ●
TJW20-5PW 46 91 20 280 564 20 PP 0.5 20 ●
TJW20-6W 48 91 13 305 420 16 A-PET 0.5 20 ●
TJW20-7W 60 66.5 7.5 269 485 10 A-PET 0.5 20 ●
TJW20-8W 37 50 6.5 257 272 10.5 A-PET 0.4 20 ●
TJW20φ-9W 24 24 8 182 235 14 A-PET 0.4 20 φ34×8 ●
TJW25-1 34 63 39 281 404 41 A-PET 0.5 25
TJW25-2W 41 51 14.5 277 313 18.5 A-PET 0.4 25 ●
TJW25φ-3PW 32 32 13.2 330 330 14 PP 0.8 25 φ46×13.2 ●
TJW30φ-1 24 24 13 324 390 13 A-PET 0.5 30 φ34.7×13
TJW30φ-2 26 26 14.5 287 334 14.5 A-PET 0.7 30 φ37×14.5
TJW33-1PSW 48.1 97 8.9 326 638 20 PS 0.8 33 ●
(株)トリオパッケージ製品一覧表(受注生産品）
受注生産のため納期に10日前後お時間を頂きますが、枚数は10枚単位でご注文いただけます。
2026年５月改訂
品番 マス目(小さい順) トレー外寸 材質 厚み マス数 形状 ｽﾀｯｸ
縦 横 高さ 縦 横 高さ
(株)トリオパッケージ製品一覧表(受注生産品）
受注生産のため納期に10日前後お時間を頂きますが、枚数は10枚単位でご注文いただけます。
2026年５月改訂
TJW49φ-1PW 24 24 9.5 330 330 14 PP 0.8 49 φ34×9.5 ●
TJW49φ-2W 21 21 15 275 275 18 A-PET 0.4 49 φ30×15 ●
TJW50-1 19 27 14 201 256 20 A-PET 0.4 50
TJW50-2 21 26 26.7 202 317 28.5 A-PET 0.4 50
TJW50-3PSW 6.2 56.4 4 320 380 13 PS 0.5 50 ●
TJW50-4PSW 17 19 26 206 270 26 PS 1.2 50 ●
TJW52φ-1W 24 24 24 295 450 30 A-PET 0.5 52 φ34×24 ●
TJW64φ-1PW 19 19 7 330 330 14 PP 0.8 64 φ27.7×7 ●
TJW64φ-2PW 21 21 7 330 330 14 PP 0.8 64 φ29.8×7 ●
TJW64φ-3PW 24 24 7 330 330 14 PP 0.8 64 φ35×7 ●
TIW80-1PW 12.4 32 15 290 385 15 PP 0.5 80 ●
TJW100-1PW 11 54.8 15 290 385 15 PP 0.5 100 ●
TJW100-2PSW 13 47 15 280 440 19 PS 0.5 100 ●
TJW120-1 10.1 21 2.8 180 255 7 A-PET 1 120
TJW120-2PSW 3 49 5 290 290 15 PS 0.4 120 ●
TJW200φ-1PSW 2.8 2.8 6.5 210 290 10 PS 0.5 200 φ4×6.5 ●
TJW200-2PSW 15 15 15 239 339 15.4 PS 0.4 200 ●
TJW300-1W 5.5 5.5 1.5 166 226 6 A-PET 0.4 300 ●
お客様のご都合に合わせて下記アイコンからお問合せ方法をお選びください。
弊社公式LINE
スマホでも
簡単問い合わせ
メール